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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso/SP Kg 5.000 Allievi / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.72  

1°: 12.72  2°: 12.64  3°: 12.60    4°: 12.61  5°: X  6°: 12.57   

2 166 SAIDY Kebba 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.61  

1°: 11.41  2°: 12.31  3°: 12.61    4°: 11.57  5°: 11.61  6°: 12.06   

3 188 BURANI Riccardo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.17  

1°: 9.70  2°: 10.17  3°: 9.71    4°: 10.15  5°: 10.02  6°: 9.28   

4 196 DAL SOGLIO Andrea 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.64  

1°: X  2°: X  3°: 9.53    4°: 8.87  5°: 9.64  6°: X   

5 3 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.11  

1°: 9.11  2°: 8.76  3°: 7.58    4°: 8.16  5°: X  6°: 9.05   

6 154 TCHANGO Richmond Major 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.90  

1°: 8.57  2°: 8.54  3°: 8.12    4°: 8.90  5°: 8.42  6°: 8.51   

7 140 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.24  

1°: 8.11  2°: 8.24  3°: 7.30    4°: X  5°: 7.86  6°: 8.07   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Martello/HT Kg 6.000 Allievi/Junior / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.37 762

1°: 53.37  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 52.54  6°: 51.66   

2 214 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 50.31 720

1°: 49.05  2°: X  3°: 47.78    4°: 46.96  5°: 50.31  6°: 48.01   

3 21 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 45.07 641

1°: 39.69  2°: 41.54  3°: 45.07    4°: X  5°: 42.71  6°: 43.39   

4 206 CRISTARELLA Davide 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.06 625

1°: 41.34  2°: 42.78  3°: 41.82    4°: 44.06  5°: X  6°: X   

5 128 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 38.64 535

1°: X  2°: 33.48  3°: 38.64    4°: 33.29  5°: 37.77  6°: X   

6 92 PASTORI Andrea 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 38.57 533

1°: 34.29  2°: 38.57  3°: 35.28    4°: 32.08  5°: 35.28  6°: 35.49   

7 119 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.34 529

1°: X  2°: 35.10  3°: X    4°: 37.66  5°: 38.34  6°: X   

8 90 IBRAHIM Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.51 479

1°: 35.32  2°: X  3°: X    4°: 34.38  5°: 35.19  6°: 35.51   

9 202 NESPOLI Stefano 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.46 422

1°: 32.46  2°: 31.63  3°: X                    

  112 LANARI Aragon Roberto 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  134 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  179 SANTANGELO Giovanni 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  86 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

  25 PERRICONE Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Giavellotto/JT Gr800 Uomini / Serie - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 BUZZELLA Simone 2003 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 62.23 881

1°: 62.23  2°: 56.74  3°: 61.14    4°: 60.04  5°: 59.36  6°: 60.70   

2 195 PEDOTTI Davide 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.56 646

1°: 42.50  2°: 41.05  3°: 46.56    4°: 44.47  5°: 45.81  6°: 43.46   

3 32 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 44.68 615

1°: 34.32  2°: 40.08  3°: 43.20    4°: 44.68  5°: 41.22  6°: 42.22   

4 148 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.74 582

1°: 42.74  2°: X  3°: 40.32    4°: 42.16  5°: 38.76  6°: 42.62   

5 10 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 37.50 490

1°: 37.50  2°: 35.30  3°: 36.98    4°: 31.12  5°: 31.66  6°: 33.54   

6 107 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.56 437

1°: 32.85  2°: 34.56  3°: 29.72    4°: 27.42  5°: 28.17  6°: 27.13   

7 104 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 34.36 433

1°: 33.02  2°: 34.36  3°: X    4°: 33.59  5°: 29.44  6°: 30.06   

8 59 SACCO Michele Pio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.48 417

1°: 33.48  2°: 30.64  3°: 29.77    4°: 31.69  5°: 30.98  6°: 32.00   

9 216 PREVICINI Nicola 2006 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.74 403

1°: 30.55  2°: 32.74  3°: 31.97    4°: 29.44  5°: 30.96  6°: 27.76   

10 108 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.43 397

1°: 32.43  2°: 27.49  3°: 29.62                    

11 169 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.64 382

1°: 31.64  2°: X  3°: X                    

12 80 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.83 367

1°: 29.45  2°: 30.83  3°: 26.83                    

  28 CAGNI Matteo Aaron 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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  47 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.55 885

1°: 58.01  2°: 62.55  3°: 59.06    4°: 57.25  5°: 61.85  6°: 58.14   

2 22 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 840

1°: X  2°: 51.95  3°: 51.76    4°: 54.65  5°: 59.28  6°: X   

3 218 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.12 780

1°: 53.04  2°: 52.44  3°: 51.68    4°: 55.12  5°: 51.08  6°: 50.47   

4 160 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.85 745

1°: 52.31  2°: 52.85  3°: 50.89    4°: X  5°: 50.43  6°: 46.27   

5 174 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 50.57 710

1°: X  2°: 47.71  3°: 47.00    4°: X  5°: 50.57  6°: 49.90   

6 184 OLIVIERO Alex 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.88 699

1°: 47.85  2°: 49.88  3°: 46.93    4°: 47.16  5°: 48.33  6°: 48.76   

7 95 PASSAMONTI Giovanni 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.74 582

1°: 41.73  2°: 40.55  3°: 41.57    4°: 40.87  5°: 42.18  6°: 42.74   

8 103 BROVELLI Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 42.41 576

1°: 36.12  2°: 40.16  3°: 40.34    4°: 39.14  5°: 38.68  6°: 42.41   

9 5 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.92 462

1°: 26.53  2°: 29.60  3°: 34.10    4°: 28.64  5°: 35.92  6°: 35.31   

10 102 CONSORTI Giacomo 1989 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.18 430

1°: 34.18  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 29.20  6°: X   

11 62 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 27.60 304

1°: -  2°: 27.60  3°: X    4°: 24.49  5°: 25.04  6°: X   

12 40 FRIGERIO Paolo 2002 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 20.14 152

1°: 18.28  2°: 18.16  3°: 20.08    4°: 18.45  5°: 19.08  6°: 20.14   

  73 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 62.55 885

2 87 BUZZELLA Simone 2003 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 62.23 881

3 22 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 840
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4 218 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.12 780

5 160 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.85 745

6 174 DI STASIO Massimiliano 1997 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 50.57 710

7 184 OLIVIERO Alex 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.88 699

8 195 PEDOTTI Davide 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 46.56 646

9 32 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 44.68 615

10 148 CORDERA Lorenzo 2004 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 42.74 582

11 95 PASSAMONTI Giovanni 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.74 582

12 103 BROVELLI Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 42.41 576

13 10 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 37.50 490

14 5 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.92 462

15 107 ARIENTI Giacomo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.56 437

16 104 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 34.36 433

17 102 CONSORTI Giacomo 1989 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.18 430

18 59 SACCO Michele Pio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.48 417

19 216 PREVICINI Nicola 2006 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.74 403

20 108 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 32.43 397

21 169 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.64 382

22 80 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.83 367

23 62 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 27.60 304

24 40 FRIGERIO Paolo 2002 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 20.14 152

  73 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  28 CAGNI Matteo Aaron 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  47 CASELOTTI Andrea 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso Kg 6.000 Junior / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.85 881

1°: 16.33  2°: X  3°: 16.66    4°: 16.73  5°: 16.85  6°: X   

2 162 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.51 809

1°: 14.67  2°: X  3°: 14.04    4°: 14.69  5°: 15.51  6°: 14.14   

3 207 VAGO Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.67 761

1°: 14.67  2°: X  3°: X    4°: 13.50  5°: X  6°: X   

4 149 EGHAREVBA Jamine 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 13.94 717

1°: X  2°: 13.94  3°: 13.70    4°: 13.40  5°: 13.33  6°: 13.84   

5 49 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 12.09 597

1°: 12.09  2°: 11.87  3°: 11.89    4°: 11.26  5°: 11.06  6°: 10.86   

6 2 MUSSI Luca 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.45 552

1°: 11.11  2°: X  3°: 11.45    4°: X  5°: 11.33  6°: 11.45   

7 182 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.94 441

1°: X  2°: 9.94  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

8 42 TAGLIANI Francesco 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 8.37 316

1°: 7.89  2°: 8.32  3°: 8.37    4°: 7.87  5°: 7.49  6°: 7.90   

  121 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  194 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  27 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.25 819

1°: 12.99  2°: 12.74  3°: 14.25    4°: 13.71  5°: 13.94  6°: 14.00   

2 20 GALBUSSERA Federico 1987 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 12.78 728

1°: 12.07  2°: 12.41  3°: 12.76    4°: 12.78  5°: 12.63  6°: X   

3 200 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.43 705

1°: 12.36  2°: X  3°: 12.30    4°: 12.43  5°: 12.36  6°: X   

4 52 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.99 675

1°: 11.96  2°: X  3°: 11.38    4°: 11.99  5°: 11.68  6°: X   

5 53 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.70 655

1°: 10.55  2°: 11.40  3°: 11.36    4°: 11.70  5°: 11.37  6°: 11.38   

6 192 TCHANGO Basile 1978 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.45 564

1°: 9.86  2°: 9.11  3°: 9.51    4°: 10.45  5°: 9.48  6°: 8.69   

7 60 FURLANETTO Edoardo 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.30 473

1°: 9.03  2°: 9.30  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

8 135 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.51 407

1°: 8.51  2°: 8.29  3°: 8.29    4°: 8.29  5°: 8.09  6°: 8.00   

9 88 DOZIO Luigi 1968 SM50 CO167 O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 8.02 365

1°: 8.02  2°: 7.90  3°: 7.92    4°: 7.90  5°: 7.71  6°: 7.95   

10 219 FRIGERIO Paolo 2002 PM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6.73 247

1°: 6.54  2°: 6.42  3°: 6.73    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Martello Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:10 - Ora Fine: 13:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 FALCONI Gregory 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.71 846

1°: 49.28  2°: 53.41  3°: X    4°: X  5°: 54.68  6°: 54.71   

2 163 BALLABIO Luca 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 52.93 824

1°: X  2°: 51.56  3°: 52.93    4°: X  5°: 51.29  6°: 51.96   

3 71 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.35 803

1°: 51.35  2°: X  3°: 48.62    4°: X  5°: 49.41  6°: 49.64   

4 177 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 48.86 769

1°: 45.58  2°: 48.86  3°: 48.42    4°: 44.62  5°: 48.47  6°: 46.61   

5 65 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 43.75 693

1°: 43.12  2°: X  3°: 42.41    4°: 43.75  5°: 42.93  6°: X   

6 136 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 42.45 673

1°: 40.81  2°: X  3°: 42.42    4°: 40.83  5°: 42.45  6°: X   

7 138 GRESPAN Francesco 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 36.26 566

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 36.26  5°: X  6°: X   

8 11 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.99 317

1°: 23.99  2°: X  3°: 21.00    4°: X  5°: X  6°: 23.91   

  211 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso/SP Kg 3.000 Allieve / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:53 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 11.66 637

1°: 11.34  2°: 11.66  3°: X    4°: 11.26  5°: 10.45  6°: 11.49   

2 168 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.87 504

1°: 9.87  2°: X  3°: 9.13    4°: -  5°: -  6°: -   

3 54 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.91 429

1°: 8.66  2°: 8.42  3°: 8.91    4°: 8.68  5°: 8.57  6°: 8.48   

  115 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  70 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Martello/HT Kg 4.000 Donne / Serie - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.24 798

1°: 46.24  2°: X  3°: X    4°: 43.00  5°: X  6°: X   

2 191 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.96 745

1°: 42.20  2°: 42.96  3°: X    4°: 38.50  5°: X  6°: 41.31   

3 133 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 39.96 695

1°: X  2°: X  3°: 39.96    4°: X  5°: 39.84  6°: X   

4 64 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 35.68 620

1°: 34.30  2°: 35.15  3°: X    4°: 35.68  5°: X  6°: X   

5 180 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.94 607

1°: 32.17  2°: 34.94  3°: 32.98    4°: X  5°: 33.89  6°: 34.04   

6 89 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.25 576

1°: X  2°: 33.25  3°: X    4°: X  5°: 32.20  6°: 31.69   

7 147 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.53 563

1°: 31.14  2°: 31.94  3°: 30.71    4°: 31.28  5°: 32.53  6°: 30.21   

8 43 CENTORE Alessia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.72 529

1°: X  2°: 29.25  3°: X    4°: 30.11  5°: 30.72  6°: 30.31   

9 185 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.40 465

1°: X  2°: 27.20  3°: 27.40                    

10 151 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 26.81 454

1°: X  2°: 26.81  3°: 23.26                    

11 55 CAMERINI Bianca 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 21.84 353

1°: X  2°: X  3°: 21.84                    

  67 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  105 RIGOLLI Aurora 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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  63 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  12 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 SIRONI Marika 1999 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.46 802

1°: X  2°: 42.75  3°: X    4°: 44.98  5°: X  6°: 46.46   

2 159 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.35 800

1°: 42.14  2°: X  3°: 46.35    4°: 43.99  5°: 43.46  6°: 45.90   

3 78 PREVITALI Simona 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.35 784

1°: 45.35  2°: X  3°: 44.48    4°: 43.83  5°: 42.02  6°: 42.89   

4 36 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.31 667

1°: 35.48  2°: 33.57  3°: 38.31    4°: 37.52  5°: 26.49  6°: 36.09   

5 130 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE 37.36 650

1°: X  2°: 37.36  3°: X    4°: 33.72  5°: X  6°: 37.23   

6 100 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 36.18 629

1°: 33.12  2°: 36.01  3°: 36.18    4°: 35.76  5°: 35.48  6°: 32.10   

7 172 MORETTI Caterina 1997 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.64 546

1°: X  2°: 31.64  3°: 30.06    4°: X  5°: X  6°: X   

  17 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 SIRONI Marika 1999 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.46 802

2 159 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.35 800

3 153 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.24 798

4 78 PREVITALI Simona 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.35 784

5 191 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.96 745

6 133 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 39.96 695

7 36 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.31 667

8 130 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE 37.36 650

9 100 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 36.18 629

10 64 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 35.68 620

11 180 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.94 607

12 89 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.25 576
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13 147 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.53 563
14 172 MORETTI Caterina 1997 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.64 546

15 43 CENTORE Alessia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.72 529

16 185 CORINI Gaia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.40 465

17 151 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 26.81 454

18 55 CAMERINI Bianca 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 21.84 353

  67 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM  

  105 RIGOLLI Aurora 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  17 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  12 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  63 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP.IT.INVERNALI LANCI ASS/PRO/GIOV - 1^ PROVA REGIONALE
CHIARI - 22-23 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso Kg 4.000 Donne / Finali - RISULTATI 23/01 - 16:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO COMUNALE - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:53 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.82 754

1°: X  2°: X  3°: 10.34    4°: 11.82  5°: 11.30  6°: 10.76   

2 85 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.73 748

1°: 10.75  2°: 10.59  3°: 11.23    4°: 11.47  5°: 11.46  6°: 11.73   

3 208 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 743

1°: 10.31  2°: 10.63  3°: X    4°: 11.66  5°: 11.21  6°: 11.52   

4 93 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.03 700

1°: 11.03  2°: 10.85  3°: 10.69    4°: X  5°: 9.81  6°: 10.57   

5 201 ROTA Claudia 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 10.55 666

1°: 10.53  2°: 10.30  3°: 10.09    4°: 10.17  5°: 10.55  6°: 9.79   

6 58 MONIERI Sonia 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 10.46 660

1°: 10.46  2°: 8.88  3°: 10.39    4°: 10.21  5°: 10.32  6°: 10.30   

7 124 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.53 591

1°: 8.89  2°: X  3°: 9.12    4°: 8.79  5°: 9.53  6°: X   

8 29 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.10 559

1°: X  2°: 8.52  3°: 8.73    4°: 9.10  5°: 8.80  6°: 8.80   

9 116 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.85 540

1°: 8.85  2°: 8.76  3°: 8.79    4°: 8.48  5°: 8.59  6°: 8.85   

10 18 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.89 464

1°: 7.43  2°: 7.48  3°: 7.29    4°: X  5°: 7.62  6°: 7.89   

11 19 BELLENZIER Elisa 2004 JF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.88 295

1°: 5.22  2°: 5.23  3°: 5.78    4°: 5.12  5°: 5.88  6°: 5.82   

12 198 SESSO Giada 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.76 285

1°: 5.69  2°: 5.76  3°: 5.46    4°: 5.51  5°: 5.55  6°: X   

  203 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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